



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Личное пенсионное обеспечение (да/нет)													
		химический	биологический	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	внутриобъемный	внешний объемный	интенсивность светового излучения	микроклимат	состояние среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Формальный пример оценки труда (да/нет)	Легкоуловительный (да/нет)	Сформированная программа профилактики (да/нет)	Можно ли другие равноценные варианты продукта (да/нет)	Лечебно-профилактическое мероприятие (да/нет)					
5	Производство Менеджер по оперативной работе	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Специалист (по планированию производства) 1 категории Дробильно-сортировочная фабрика, карьер	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Мастер	2	-	2	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
8	Машинист бульдозера Т-25, мощность двигателя 440 л.с. 7 разряд	2	-	2	2	3.1	-	3.2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Водитель погрузчика (КОМАЦУ, мощность 522 л.с.) 7 разряд	2	-	2	2	2	2	3.1	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
10	Водитель погрузчика (КОМАЦУ, мощность 522 л.с.) 7 разряд	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
11А 11-1А (11А) 11-2А (11А) 11-3А (11А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряд	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
12А 12-1А (12А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 5 разряд (межнавигационный период) (электросварщик, газорезчик, машинист крана)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13А 13-1А (13А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	











Председатель цехового проф. комитета  
БРУ  
(должность)

  
(подпись)

Минкина А.М.  
(Ф.И.О.)

18.12.2015  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Петров Н.С.  
(Ф.И.О.)

18.12.15  
(дата)

(№ в реестре экспертов)